МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

У
г. Донецк №

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 10.11.2020 №1475 «Об утверждейии

Методических рекомендаций по организации образовательного процесса
в образовательных организациях/учреждениях среднего и высшего

профессионального образования в период действия режима повышенной
готовности, в условиях сохранения риска распространения СОУГО-19»

В соответствии с Указом Главы Донецкой Народной Республики от 14
марта 2020 г. №57 «О введении режима повышенной готовности» (с
изменениями), Инструкцией по профилактике новой коронавирусной
инфекции (СОУШ-19) в образовательных организациях (учреждениях)
среднего и высшего профессионального образования, утверждённой
Приказом Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики от
05.10.2020 №2243, зарегистрированной в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики от 20.10.2020 №927-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 10.11.2020 №1475 «Об утверждении
Методических рекомендаций по организации образовательного процесса в
образовательных организациях/учреждениях среднего и высшего
профессионального образования в период действия режима повышенной
готовности, в условиях сохранения риска распространения СОУГО-19»,
изложив Приложение к Методическим рекомендациям в новой редакции
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
Замес

М.Н. Кушаков

Приложение к Приказу
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики

Информация по явке студентов,
педагогического/научно-педагогического состава Организации

№
п/п

П олное наименование
ОО ВП О , кол.-во

Количество студентов,
педагогических/научно-

педагогических работников
П ричины  отсутствия

П рочие
причины

П римечания

Явка Отсутствующ ие По болезни
Заболевш ие

- диагноз
С О У П М 9

Н а
самоизоляции

По
неуважительной

причине

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1

ОО ВПО
Студенты
Педагогические/научно-
педагогические
работники

О тклонение от  прош лой
недели (+ /-)